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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

BELA HOLDING ApS
Hybenvej 7
3500 Vaglgse

CVR-nr: 27353444
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

ANDERSEN OG PARTNERE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSEL SKAB

Larsensve 5

2950 Vedbask

DK Danmark

CVR-nr: 26668840
P-enhed: 1009180784
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o .
L edel sespategning
Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2015 for BeLa Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmaessig , sdledes at arsrapporten giver et retvisende
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Vaglase, den 31/05/2016

Direktion

Michadl Kim Larsen
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Den uafheengige revisor s pategning pa
ar sregnsk abet

Til kapitalejerne i BELA HOLDING ApS

Pategning pa ar sr egnskabet

Vi har revideret arsregnskabet for BELA HOLDING ApS for regnskabsdret 1. januar 2015 - 31. december
2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes
efter arsregnskabsioven.

L edelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel sen anser
ngdvendig for at udarbejde et rsregnskab uden vassentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eler fgl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfert
revisionen i overensstemmelse med international e standarder om revision og yderligere krav if@lge dansk
revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlaggger og udfarer revisionen for at
opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vassentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opnarevisionsbevis for belgb og oplysninger i
arsregnskabet. De valgte handlinger afhaanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risskovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om |edel sens regnskabsmasssige skan er rimelige samt den samlede prassentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vedbak, 31/05/2016

Henrik Andersen

Registreret revisor FSR

ANDERSEN OG PARTNERE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSEL SKAB
CVR: 26668840
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtigelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaadi kan males paliddigt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méales palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf@lgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsregnskabet
fremlasgges, og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelse

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og —omkostninger fra kreditinstitutter.

Skat af arets resultat

Arets skat, bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgarel sen med
den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlaggsaktiver
Kapitalandelei dattervirksomheder malestil indre veadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
Kr.
Bruttor SUltal .......cccooeeiieieeeeee s -5.000
Resultat af ordinaa primaer drift .......ccooceveriiiiiiieeee -5.000
Indtaggter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og tilgodehavender,
. 36.180
der er anlaggSaKEiVEr .....ccovceeceee e
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......cccovvrivenerieeeee e -6.486
Ordinaert resultat far skat .......cccocceevevinieceee e 24.694
SKat af AretSTESUITAL ......c.cvevevevererereieieree e 0
= Eo Y = V1L €= OO 24.694
Forslag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....ceoiveeecieciieieee e s 24.694
= PSSP 24.694
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2014
kr.

-5.000

-5.000

-193.208
-6.217
-204.425
0
-204.425

-204.425
-204.425
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccoovveiieiiecnee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Likvide beholdninger .......cccoveeieie i

OmsaatningSaKEIVEr T alt ....ooeiieeeee s

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
2.682.632

2.682.632

2.682.632
353
353

2.682.985
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2014
kr.
2.646.452

2.646.452

2.646.452
653
653

2.647.105
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ...
Overfart resultat .......oevvvvvennenes

Egenkapital i alt ....................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ....ccoceeveiieieiins

Ansvarlig lanekapital

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cccooovveveeeeeennnn,

Note 2015
kr.

125.000

387.132

1.886.654

2.398.786
5.000
20.399
258.800
284.199

284.199

2.682.985
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2014

kr.
125.000
387.132
1.861.960

2.374.092
5.000
14.213
253.800
273.013

273.013

2.647.105
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostprisultimo
Nettoopskrivninger primo
Andel i aretsresultat jf. note
Udloddet udbytte, nedskrivning
Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Regnskabsmaessig veerdi af indregnet goodwill

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
Atrium Partners A/S, Hellerup
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Kapitalandelei
tilknyttede
virksomheder

kr.

1.660.007
0
0

1.660.007

986.445
36.180
0

1.022.625

2.682.632

Arets

Ejerandel Egenkapital resultat

10,61%  24.284.000 341.000
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2. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

BeLaHolding ApS er et holdingselskab for kapitalandele i dattervirksomheden Atrium Partners
A/S.

3. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Der pahviler ikke selskabet eventualforpligtigel ser.
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